
ВГТУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

О зачислении абитуриентов в число студентов 1 -го курса
Строительно-политехнического колледжа
очной формы обучения
на основные конкурсные места
в пределах контрольных цифр приема
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством Просвещения России от 02.09.2020 № 457, 
Правилами приема в ВГТУ на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год, 
утвержденными решением Ученого совета ВГТУ от 22.02.2022, протокол 
№8, решением приемной комиссии ВГТУ от 17.08.2022, протокол № 29

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 01.09.2022 на 1 курс для обучения в Воронежском 
государственном техническом университете следующих лиц.(в соответствии 
с Приложением).

ПРИКАЗ

Воронеж

Проректор по учебной работе



Приложение №1 
к приказу от 
18.08.2022 
№ 01-10/3-2925-1

Список лиц, зачисленных на 1 курс строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения на основные конкурсные места в пределах контрольных 
цифр приема по программам среднего профессионального образования

1. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.01 «Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в 
пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Анохина Елизавета Андреевна
2. Анчаков Иван Дмитриевич
3. Арсенцев Егор Игоревич
4. Асташова Дарья Евгеньевна
5. Бакланова Алла Андреевна
6. Бакович Дарья Михайловна
7. Бамбуляк Полина Викторовна
8. Бобоалиев Зиёвуддин Файзалиевич
9. Бурыка Дарья Андреевна

10. Витюк Кристина Александровна
11. Еладышев Дмитрий Владимирович
12. Давыденко Карим Назарович
13. Десятникова Виктория Владимировна
14. Десятое Егор Константинович
15. Джалилова Милана Илгамовна
16. Дронов Никита Сергеевич
17. Епифанцева Лилия Павловна
18. Золотых Егор Сергеевич
19. Иванова Анжелика Сергеевна
20. Иконникова Кира Алексеевна
21. Климонтов Никита Николаевич
22. Ковалёва Вероника Сергеевна
23. Ковалькова Елизавета Антоновна
24. Конденко Виктория Олеговна
25. Крутских Тихон Юрьевич
26. Макаров Сергей Сергеевич
27. Мялик Анна Николаевна
28. Назаров Вячеслав Александрович
29. Неизвестная Екатерина Владимировна



30. Никитин Данила Львович
31. Николаева Мария Владимировна
32. Нистряну Анастасия Павловна
33. Нуриева Сабина Рустамовна
34. Петрова Диана Александровна
35. Понедельникова Диана Александровна
36. Протопопова Юлия Евгеньевна
37. Пузанова Ангелина Андреевна
38. Сиделева Анастасия Сергеевна
39. Смыкало в Евгений Алексеевич
40. Сокол Артем Романович
4Е Стародубцева Кира Владимировна
42. Сукочев Павел Олегович
43. Супрунчик Полина Еригорьевна
44. Татаренко Дарья Олеговна
45. Умеренкова Анастасия Романовна
46. Фетисов Александр Николаевич
47. Филиппов Дмитрий Денисович
48. Чекмарева Софья Эдуардовна
49. Шведова Софья Юрьевна
50. Щуров Кирилл Александрович

2. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.05 «Строительство и 
эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов» на базе основного общего 
образования следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные 
места в пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Борзых Артём Александрович
2. Еениевский Вадим Дмитриевич
3. Деревщикова Анастасия Евгеньевна
4. Дмитриев Николай Николаевич
5. Дружинин Александр Николаевич
6. Елфимов Владислав Витальевич
7. Емельянова Анастасия Константиновна
8. Корчагин Артём Алексеевич
9. Локтева Марина Николаевна

10. Мамонов Дмитрий Иванович
11. Маслов Вадим Алексеевич
12. Никифоров Роман Эдуардович
13. Нистратова Алина Анатольевна
14. Перов Иван Анатольевич
15. Полянский Лука Олегович



16. Попова Вероника Андреевна
17. Скрябина Алиса Павловна
18. Субочев Александр Сергеевич
19. Сучкова Елизавета Романовна
20. Уткин Никита Сергеевич
21. Черных Егор Романович
22. Шамаев Дмитрий Александрович
23. Шапурин Николай Евгеньевич
24. Шестопалов Богдан Владиславович
25. Шляховой Артём Юрьевич

3. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация 
оборудования и систем газоснабжения» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в 
пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Акимов Михаил Алексеевич
2. Анучин Владислав Евгеньевич
3. Бакум Илья Дмитриевич
4. Вернигорин Вадим Евгеньевич
5. Воронов Дмитрий Иванович
6. Голодов Дмитрий Александрович
7. Грязев Иван Алексеевич
8. Денисов Егор Александрович
9. Долгова Анна Сергеевна

10. Замашкин Кирилл Павлович
11. Захаров Артём Романович
12. Зеленцов Кирилл Романович
13. Курманов Михаил Иванович
14. Куцов Иван Дмитриевич
15. Лазаренко Кирилл Константинович
16. Мальцев Данила Алексеевич
17. Мешкалов Глеб Романович
18. Перов Владислав Юрьевич
19. Петина Екатерина Васильевна
20. Ряполов Максим Сергеевич
21. Сыромолотов Владислав Евгеньевич
22. Терехов Андрей Вячеславович
23. Ульянченков Егор Евгеньевич
24. Усачев Даниил Витальевич
25. Чернышов Максим Сергеевич



4. зачислить с 01.09.2022 по специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и 
комплексы» на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих 
право на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр 
приема:

№ п/п ФИО

1. Алексеев Сергей Владимирович
2. Балашов Роман Павлович
3. Баранников Николай Михайлович
4. Березников Роман Борисович
5. Вознесенский Вадим Дмитриевич
6. Воронин Антон Николаевич
7. Гальбуш Даниил Валерьевич
8. Глинкин Илья Сергеевич
9. Дементьев Максим Александрович

10. Ефимьева Анна Александровна
11. Звягин Егор Владимирович
12. Карпенко Екатерина Юрьевна
13. Карпенко Николай Максимович
14. Колесниченко Виктория Эдуардовна
15. Кондауров Максим Сергеевич
16. Кравцов Иван Александрович
17. Красноружский Максим Алексеевич
18. Курмаз Кирилл Сергеевич
19. Магомедов Магом едрасул Шахбангаджиевич
20. Мануковский Вячеслав Евгеньевич
21. Меляков Максим Юрьевич
22. Митрофанова Ирина Александровна
23. Мищенко Виктория Олеговна
24. Муковников Вадим Александрович
25. Некрасова Виктория Сергеевна
26. Никитченко Алина Алексеевна
27. Нужный Никита -
28. Питиримова Снежана Романовна
29. Пучков Артём Викторович
30. Романов Ярослав Сергеевич
31. Сезин Михаил Михайлович
32. Татаренко Варвара Владимировна
33. Турецких Арина Александровна
34. Турилин АртехМ Андреевич
35. Удовиченко Илья Евгеньевич
36. Удод Максим Сергеевич



37. Ус ков Данил Александрович
38. Фонотов Даниил Иванович
39. Щеглова Марина Максимовна
40. Янченко Егор Викторович

5. зачислить с 01.09.2022 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» на базе основного общего образования следующих лиц, 
имеющих право на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных 
цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Агафонов Илья Михайлович
2. Асанова Анна Александровна
3. Болдырев Тимофей Вячеславович
4. Воронкова Анна Дмитриевна
5. Горелова Ангелина Ивановна
6. Данынина Елизавета Сергеевна
7. Дворяцких Виктория Александровна
8. Дудкина Кристина Евгеньевна
9. Духанина Анастасия Анатольевна

10. Елфимова Валерия Максимовна
11. Завалишин Денис Олегович
12. Звягинцева Юлия Витальевна
13. Иголкин Максим Александрович
14. Капустин Павел Русланович
15. Киселёв Денис Романович
16. Клевцов Вадим Андреевич
17. Ковалева Валерия Дмитриевна
18. Логунова Софья Олеговна
19. Манелис Виктория Константиновна
20. Матюхина Софья Денисовна
21. Махиборода Валерия Сергеевна
22. Медведицков Кирилл Михайлович
23. Новиков Дмитрий Сергеевич
24. Новокрещёнова Елизавета Михайловна
25. Норенко Вероника Валерьевна
26. Олейникова Карина Олеговна
27. Ольховская Мария Сергеевна
28. Орешкина Дарья Александровна
29. Паринова Ольга Игоревна
30. Петрушкина Софья Викторовна
31. Порядин Антон Андреевич
32. Прокопов Илья Андреевич



33. Пустоветов Станислав Игоревич
34. Сатонина Елена Вячеславовна
35. Семено Данила Романович
36. Сурина Елена Сергеевна
37. Суслова Ольга Вячеславовна
38. Сушков Дмитрий Александрович
39. Сыроватская Майя Витальевна
40. Сысоева Анастасия Денисовна
41. Табаченкова Александра Александровна
42. Тимошенко Ирина Александровна
43. Трепалина Ульяна Витальевна
44. Черепов Артур Дмитриевич
45. Чернов Алексей Алексеевич
46. Чирвина Анастасия Владиславовна
47. Шалимов Павел Эдуардович
48. Шлыков Никита Александрович
49. Шулекина Александра Николаевна
50. Шустова Софья Артемовна

6. зачислить с 01.09.2022 по специальности 11.02.01 «Радиоаппаратостроение» на 
базе основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Бартенев Даниил Викторович
2. Белянская Алина Владимировна
3. Веремеенко Степан Адреевич
4. Ветохин Владислав Дмитриевич
5. Елазков Иван Сергеевич
6. Еребеныциков Владимир Андреевич
7. Дизендорф Александр Валерьевич
8. Дордуля Дмитрий Александрович
9. Жилкин Иван Сергеевич

10. Колиух Владислав Владимирович
11. Логвин Кирилл Олегович
12. Мещерякова Анна Дмитриевна
13. Новак Дарья Алексеевна
14. Овсянников Дмитрий Валерьевич
15. Пархоменко Артем Сергеевич
16. Попова Кира Анатольевна
17. Поповкин Максимельян Алексеевич
18. Путин Егор Алексеевич
19. Сафонов Илья Игоревич



20. Слюсарь Михаил Сергеевич
21. Третьяков Даниил Антонович
22. Харченко Артём Максимович
23. Холин Андрей Денисович
24. Чурилов Михаил Александрович
25. Щепкин Андрей Александрович

7. зачислить с 01.09.2022 по специальности 11.02.16 «Монтаж, техническое 
обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств» на базе основного 
общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на основные 
конкурсные места в пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Бежан Николай Андреевич
2. Бобровский Егор Геннадьевич
3. Ботиров Шохрух Ганижон угли
4. Бугаев Виктор Сергеевич
5. Венцель Дмитрий Константинович
6. Волков Богдан Олегович
7. Глазков Михаил Сергеевич
8. Доломанов Дмитрий Михайлович
9. Думчева Полина Александровна

10. Крылов Максим Павлович
11. Кузнецов Дмитрий Алексеевич
12. Лещев Никита Викторович
13. Муратов Альберт Евгеньевич
14. Мягков Юрий Алексеевич
15. Сальников Михаил Владимирович
16. Сальцев Кирилл Михайлович
17. Сальцев Никита Михайлович
18. Сараев Дмитрий Игоревич
19. Судариков Георгий Олегович
20. Травин Никита Викторович
21. Тюленев Максим Сергеевич
22. Ульрих Степан Юрьевич
23. Фоменко Алексей Викторович
24. Хмелевской Илья Андреевич
25. Шереметов Петр Владимирович

8. зачислить с 01.09.2022 по специальности 12.02.10 «Монтаж, техническое 
обслуживание и ремонт биотехнических и медицинских аппаратов и систем» на базе 
основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО



1. Абдуллаев Антон Дмитриевич
2. Антипов Станислав Романович
3. Журавлев Роман Александрович
4. Заказникова Екатерина Николаевна
5. Зеленкова Ульяна Олеговна
6. Иволгина Анна Михайловна
7. Ишков Даниил Русланович
8. Калашник Кирилл Павлович
9. Козлов Вячеслав Евгеньевич

10. Косинков Ярослав Александрович
11. Кривоносова Виктория Алексеевна
12. Лихачева Татьяна Андреевна
13. Майборода Валерия Вадимовна
14. Мамонтова Анастасия Ивановна
15. Миронова Екатерина Александровна
16. Нартов Иван Сергеевич
17. Попова Дарья Владиславовна
18. Пронская Екатерина Андреевна
19. Сдобнова Алина Игоревна
20. Ситников Дмитрий Александрович
21. Слюсаренко Максим Дмитриевич
22. Сычев Владимир Дмитриевич
23. Третьяк Мария Алексеевна
24. Ускова Дарья Сергеевна
25. Цуканов Семён Алексеевич

9. зачислить с 01.09.2022 по специальности 15.02.08 «Технология 
машиностроения» на базе основного общего образования следующих лиц, 
имеющих право на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных 
цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Безгубов Максим Николаевич
2. Глушко Анна Романовна
3. Еоловченко Егор Олегович
4. Еорбачев Никита Сергеевич
5. Дмитриенко Вадим Игоревич
6. Жидкова Елизавета Владимировна
7. Иванов Владислав Михайлович
8. Король Евгений Владимирович
9. Корольков Кирилл Олегович

10. Кумицкий Даниил Александрович



11. Мещеряков Дмитрий Алексеевич
12. Пермяков Александр Евгеньевич
13. Пожидаев Андрей Сергеевич
14. Сарапий Тимофей Дмитриевич
15. Стрельников Максим Сергеевич
16. Филиппов Матвей Михайлович
17. Фокин Артём Михайлович
18. Чудина Светлана Владимировна
19. Шамшеев Александр Владимирович
20. Шевченко Никита Дмитриевич

10. зачислить с 01.09.2022 по специальности 15.02.10 «Мехатроника и мобильная 
робототехника » на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих 
право на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр 
приема:

№ п/п ФИО

1. Арестов Дмитрий Сергеевич
2. Бурыкин Артем Витальевич
3. Гаценко Альбина Николаевна
4. Гладких Никита Андреевич
5. Голов Дмитрий Андреевич
6. Донскова Анастасия Николаевна
7. Дубровский Антон Игоревич
8. Евлан Егор Сергеевич
9. Зиновьев Данил Валерьевич

10. Катасонов Кирилл Алексеевич
11. Колесников Андрей Викторович
12. Кульнев Дмитрий Андреевич
13. Кутищев Кирилл Анатольевич
14. Куянова Карина Васильевна
15. Левченко Владислав Владимирович
16. Мешков Данил Алексеевич
17. Мешкова Светлана Юрьевна
18. Никонов Иван Дмитриевич
19. Попов Александр Сергеевич
20. Сидоров Никита Николаевич
21. Синчихин Константин Сергеевич
22. Слепокуров Иван Дмитриевич
23. Сурченко Дмитрий Сергеевич
24. Сухова Диана Александровна
25. Шевченко Никита Анатольевич



11. зачислить с 01.09.2022 по специальности 15.02.13 «Техническое обслуживание 
и ремонт систем вентиляции и кондиционирования» на базе основного общего 
образования следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные 
места в пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Акишин Денис Сергеевич
2. Акишин Никита Сергеевич
3. Гревцев Игорь Андреевич
4. Коробова Полина Витальевна
5. Кузнецова Дарья Евгеньевна
6. Кузнецова Мария Евгеньевна
7. Лаврентьева Анастасия Вячеславовна
8. Литвинов Артем Сергеевич
9. Мамедов Бегенч -

10. Мамедов Рамин Рафаил оглы
11. Новопольцев Александр Дмитриевич
12. Орлов Арсений Сергеевич
13. Палагина Марина Вячеславна
14. Полищук Никита Сергеевич
15. Попова Дарья Игоревна
16. Радов Дамир Маратович
17. Симонова Виктория Александровна
18. Татаринцев Денис Максимович
19. Урюпин Артём Вячеславович
20. Фомин Захар Викторович
21. Ханыков Данила Александрович
22. Хораев Султан Артурович
23. Черноухов Никита Иванович
24. Швец Александр Леонидович
25. Яхьеява Диана Магомедова

12. зачислить с 01.09.2022 по специальности 15.02.14 «Оснащение средствами 
автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)» на базе 
основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Бебешко Степан Вячеславович
2. Брагин Андрей Александрович
3. Власова Дарья Максимовна
4. Высоцкий Никита Михайлович
5. Груздев Кирилл Андреевич
6. Духов Алексей Дмитриевич



7. Захарова Валерия Игоревна
8. Карпов Павел Викторович
9. Колесников Артём Сергеевич

10. Кудинова Анастасия Евгеньевна
11. Лейнфельд Екатерина Дмитриевна
12. Лесных Фёдор Михайлович
13. Лыгин Иван Алексеевич
14. Мануковский Максим Олегович
15. Отто Максим Ееоргиевич
16. Пендюрина Татьяна Николаевна
17. Пермякова Мария Юрьевна
18. Погосян Давид Артемович
19. Пустовит Роман Романович
20. Сычугова Алина Васильевна
21. Титов Александр Сергеевич
22. Черных Никита Алексеевич
23. Чубов Даниил Николаевич
24. Ялушкин Антон Ильич
25. Ярошенко Вероника Александровна

13. зачислить с 01.09.2022 по специальности 21.02.05 «Земельно-имущественные 
отношения» на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих 
право на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр 
приема:

№ п/п ФИО

1. Амелина Ольга Александровна
2. Баранец Анастасия Александровна
3. Бибичева Кира Денисовна
4. Важинская Лилия Викторовна
5. Величко Арина Игоревна
6. Еончаров Дмитрий Сергеевич
7. Еутенко Виктория Сергеевна
8. Дедова Анастасия Ивановна
9. Денисова Ангелина Александровна

10. Дмитриева Мария Павловна
11. Запорожец Виолетта Петровна
12. Зуева Дарья Витальевна
13. Ибремхалилова Еюлизар Агаевна
14. Карпитская Карина Юрьевна
15. Кисурина Мария Викторовна
16. Ключникова Анна Михайловна
17. Кокоткина Кристина Эдуардовна



18. Колосова Валерия Сергеевна
19. Колюкаева София Геннадьевна
20. Косенков Ян Викторович
21. Кошелева Ирина Андреевна
22. Кранина Виктория Андреевна
23. Кувакина Елизавета Александровна
24. Куликова Виктория Михайловна
25. Ларина Арина Михайловна
26. Латифова Амина Абдурахмоновна
27. Литвинов Максим Евгеньевич
28. Лотова Валерия Станиславовна
29. Лысенко Даниил Сергеевич
30. Малая Арина Валерьевна
31. Милькина Софья Александровна
32. Новикова Виктория Олеговна
33. Паринова Валерия Владимировна
34. Петрина Анастасия Алексеевна
35. Попова Анастасия Викторовна
36. Саликаева Виктория Алексеевна
37. Склярова Ксения Викторовна
38. Сучкина Анна Дмитриевна
39. Таурьянин Денис Игоревич
40. Тепоян Оганес Мкртичевич
41. Тимашева Мария Дмитриевна
42. Трофимова Светлана Владимировна
43. Фадеев Даниил Андреевич
44. Федотова Виктория Алексеевна
45. Фоминова Софья Алексеевна
46. Халанская Анастасия Евгеньевна
47. Череватенко София Андреевна
48. Черных Алина Александровна
49. Четкина Ангелина Владимировна
50. Шипилов Илья Алексеевич

14. зачислить с 01.09.2022 по специальности 23.02.04 «Техническая эксплуатация 
подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по 
отраслям)» на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих право 
на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Бакланов Никита Вадимович
2. Брыкин Андрей Евгеньевич
3. Бутенко Артём Викторович



4. Дроздов Игорь Сергеевич
5. Жерноклеев Андрей Юрьевич
6. Журавлева Дарья Сергеевна
7. Заздравных Юлия Олеговна
8. Зыкин Даниил Константинович
9. Искусков Дмитрий Алексеевич

10. Коноплина Жанна Андреевна
11. Лубянов Родион Евгеньевич
12. Лыкова Дарья Николаевна
13. Люков Роман Сергеевич
14. Панов Дмитрий Евгеньевич
15. Птицына Анастасия Ееннадьевна
16. Сафронов Иван Андреевич
17. Семенов Иван Александрович
18. Сорокин Артём Владимирович
19. Сорокин Дмитрий Владимирович
20. Токарев Денис Константинович
21. Токарева Кристина Алексеевна
22. Шайдаков Владимир Александрович
23. Щербинин Максим Александрович
24. Эсмурзаев Рустам Алашович
25. Юркин Илья Алексеевич

15. зачислить с 01.09.2022 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям)» на базе основного общего образования следующих лиц, 
имеющих право на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных 
цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Зварыкина Анастасия Петровна
2. Карнушина Марина Алексеевна
3. Ларионова Александра-
4. Ливенцева Анна Вячеславовна
5. Насонов Дмитрий Александрович
6. Новикова Екатерина Андреевна
7. Перевертайло Анастасия Алексеевна
8. Подвигина Полина Сергеевна
9. Саврова Кира Максимовна

10. Селиванова Кристина Игоревна
11. Синицына Ирина Сергеевна
12. Сорокин Виктор Михайлович
13. Терехова Анастасия Максимовна
14. Тюрина Марина Владимировна



15. Черных Софья Александровна

Ответственный секретарь 
приемной комиссии А.В. Мандрыкин



Приложение №2 
к приказу от 
18.08.2022 
№ 01-10/3-2925-2

Список лиц, зачисленных на 1 курс Борисоглебского филиала очной формы 
обучения на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема по 
программам среднего профессионального образования

1. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.02 «БФ_Строительство и 
эксплуатация инженерных сооружений» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в 
пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Алехин Игорь Сергеевич
2. Алтухов Ярослав Геннадьевич
3. Гасанов Риза Джахангирович
4. Головина Екатерина Петровна
5. Гольцов Никита Андреевич
6. Жегульский Дмитрий Сергеевич
7. Иванов Дмитрий Алексеевич
8. Качанова Вераника Борисовна
9. Коноваленко Максим Денисович

10. Макшанцев Ярослав Алексеевич
11. Мерзликина Ксения Александровна
12. Нагорнова Валерия Дмитриевна
13. Насонов Дмитрий Александрович
14. Никифоров Илья Николаевич
15. Никулина Вероника Андреевна
16. Новокщенов Александр Евгеньевич
17. Русанов Артем Георгиевич
18. Санников Алексей Николаевич
19. Травникова Виктория Юрьевна
20. Чуркин Максим Анатольевич

2. зачислить с 01.09.2022 по специальности 21.02.05 
«БФ_Земельно-имущественные отношения» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в 
пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Голактионова Римма Сергеевна
2. Косорукова Виктория Александровна
3. Манаева Марина Олеговна
4. Мелихова Алина Александровна



5. Подзорова Лада Олеговна
6. Санталова Виктория Алексеевна
7. Таран Юлия Романовна
8. Фархадова Сонагюль Афар кызы
9. Шипилова Кристина Алексеевна

10. Шоева Мичгона Зайдулоевна

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.В. Мандрыкин



Приложение №2 
к приказу от 
18.08.2022 
№ 01-10/3-2925-2

Список лиц, зачисленных на 1 курс Борисоглебского филиала очной формы 
обучения на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема по 
программам среднего профессионального образования

1. зачислить с 01.09.2022 по специальности 08.02.02 «Строительство и 
эксплуатация инженерных сооружений» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в 
пределах контрольных цифр приема:

№ п/п ФИО

1. Алехин Игорь Сергеевич
2. Алтухов Ярослав Геннадьевич
3. Гасанов Риза Джахангирович
4. Головина Екатерина Петровна
5. Гольцов Никита Андреевич
6. Жегульский Дмитрий Сергеевич
7. Иванов Дмитрий Алексеевич
8. Качанова Вераника Борисовна
9. Коноваленко Максим Денисович

10. Макшанцев Ярослав Алексеевич
11. Мерзликина Ксения Александровна
12. Нагорнова Валерия Дмитриевна
13. Насонов Дмитрий Александрович
14. Никифоров Илья Николаевич
15. Никулина Вероника Андреевна
16. Новокщенов Александр Евгеньевич 
1 7. Русанов Артем Георгиевич
18. Санников Алексей Николаевич
19. Травникова Виктория Юрьевна
20. Чуркин Максим Анатольевич

2. зачислить с 01.09.2022 по специальности 21.02.05 «Земельно-имущественные 
отношения» на базе основного общего образования следующих лиц, имеющих 
право на прием на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр 
приема:

№ п/п ФИО

1. Голактионова Римма Сергеевна
2. Косорукова Виктория Александровна
3. Манаева Марина Олеговна
4. Мелихова Алина Александровна



5. Подзорова Лада Олеговна
6. Санталова Виктория Алексеевна
7. Таран Юлия Романовна
8. Фархадова Сонагюль Афар кызы
9. Шипилова Кристина Алексеевна

10. Шоева Мичгона Зайдулоевна

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.В. Мандрыкин


